ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày      tháng 11  năm 2020

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 452/KH-BCĐ896

của Ban Chỉ đạo 896

                     Kính gửi: Công an tỉnh

Ngày 28/10/2020, Ban Chỉ đạo 896 Trung ương ban hành Kế hoạch số

452/KH-BCĐ896 về việc kiểm tra công tác triển khai thực hiện Đề án 896

năm 2020 (bản chụp gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên

cứu thực hiện theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo 896 và trực tiếp có báo cáo gửi

Ban Chỉ đạo 896 Trung ương và UBND tỉnh theo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv404.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-11-13T17:00:06+0700

		2020-11-14T09:05:13+0700

		2020-11-14T09:05:13+0700

		2020-11-14T09:05:13+0700